

Digitalisierungsausschuss

Sitzungsdatum: 08.10.2024

Sitzungsbeginn: 17:30 Uhr

Sitzungsende: 18:45 Uhr

Neues Rathaus

Ratssaal Castellstraße

41539 Dormagen

Datum der Niederschrift: 10.10.2024

Niederschrift - öffentlicher Teil

(10. Wahlperiode)

über die 12. Sitzung des Digitalisierungsausschusses

<u>SPD</u>

Frau Franziska Baldauf Sachkundige Bürgerin

Frau Birgit Burdag Ratsmitglied

Herr Jan Gronowski Sachkundiger Bürger

Frau Sonja Kockartz-Müller Ratsmitglied Vertretung für

Herrn Ruben Gnade

Herr Max Schreier Ausschussvorsitzender

<u>CDU</u>

Herr Dr. Michael Conrad Ratsmitglied

Herr Johannes Deußen Ratsmitglied

Herr Stephan Lenz Sachkundiger Bürger

Bündnis 90/Die Grünen

Herr Norbert Führes Ratsmitglied

Herr Christoph Ritterbach Sachkundiger Bürger

ZENTRUM

Herr Walter Schmidt Sachkundiger Bürger

FDP

Herr Torsten Günzel Ratsmitglied

6.2. 10/2054 Einführung einer Newsletter-Funktion für die "News" auf der Stadt Homepage der Stadt Dormagen Antrag der Fraktion Bündnis 90/Die Grünen vom 10.07.2024

Beschluss:

Der Antrag vom 10. Juli 2024 wird abgelehnt.

Abstimmergebnis: Einstimmig angenommen